Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  муниципальный  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2012				         			                               № 268-р
п.Горноправдинск

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества сельского
поселения Горноправдинск

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями от 06 декабря 2011 года), решениями Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск  от 12.03.2007 № 15 «Об утверждении Положения о порядке приватизации объектов, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Горноправдинск и порядке принятия решения об ее условиях» и от 05.12.2011  № 42 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год», отчетом об оценке № 8602/21.05.2012/Ц-095/Ю-3-М/0257 рыночной стоимости муниципального имущества, составленным Ханты-Мансийским отделением Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»:

	1. Приватизировать следующее муниципальное имущество сельского поселения Горноправдинск:
- одноэтажное нежилое здание газовой котельной ТКУ-500 05мВТ (база), общей площадью 106,2 кв.м., расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, п.Горноправдинск, ул.Дорожная, д.1Д;
- одновременно с приватизацией одноэтажного нежилого здания газовой котельной ТКУ-500 05мВТ (база), общей площадью 106,2 кв.м., расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, п.Горноправдинск, ул.Дорожная, д.1Д, осуществить продажу земельного участка общей площадью 995 кв.м., предназначенного для обслуживания газовой котельной ТКУ-500 05мВт «База», расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, п.Горноправдинск, ул.Дорожная, д.1Д, с кадастровым номером 86:02:1211003:146.
2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:
	- способ приватизации - продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущества;
- начальная цена продажи – 560 000,00 (пятьсот шестьдесят тысяч рублей) 00 копеек, в том числе стоимость: одноэтажного нежилого здания газовой котельной ТКУ-500 05мВТ (база) – 200 000,0 (двести тысяч) рублей 00 копеек, стоимость земельного участка – 360 00,0 (триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава сельского
поселения  Горноправдинск		 				          	         С.А.Зайцев